



महाराष्ट्र दुकाने व आस्थापना (नोकरीचे व सेवाशर्तीचे विनियमन) अधिनियम, २०१७

नमुना "ब"
(नियम १० पहा)



२३१०५००३१७८८५२५३

१. नोंदणी क्रमांक	: २३१०५००३१७८८५२५३
२. आस्थापनेचे नाव	: कोकण एज्युकेशन सोसायटी लोकनेते ए डी दत्ता पाटील होमिओपॅथी हॉस्पिटल
३. सदरचे नोंदणी प्रमाणपत्र अर्जदाराने ऑनलाईनद्वारे अर्जासोबत सादर केलेल्या (अपलोड) स्वयं-प्रमाणित दस्तऐवजाच्या प्रती व स्वयं-घोषणापत्राच्या आधारे आणि अर्जामध्ये सविस्तर नमूद केलेल्या माहितीची आणि आस्थापनेच्या व्यवसायाची व आस्थापनेच्या जागेची प्रत्यक्ष पडताळणी न करता देण्यात आले आहे. सदरचे प्रमाणपत्र हे केवळ नोंदणी प्रमाणपत्र आहे व सदर नोंदणी प्रमाणपत्र कोणत्याही प्रकारे मालमत्ता हक्क किंवा मालमत्तेचा मालकी हक्क धारण करण्याचा अधिकार देत नाही. सदर नोंदणी प्रमाणपत्र नोंदणीचा कालावधी समाप्तीच्या तिस दिवस अगोदर नूतनीकरण करणे आवश्यक राहिल.	
४. व्यवसाय सुरु करण्यात आल्याचा दिनांक	: २३-१२-२०१५
५. नोंदणी प्रमाणपत्राचा कालावधी	: ०
६. मालकाचे नाव	: कृष्णाजी गणेश केळकर
७. व्यवसायाचे स्वरूप	: हॉस्पिटल / HOSPITAL
८. आस्थापनेचा पत्ता	: वेंगुर्ला, हॉस्पिटल नाका, खर्डेकर रोड, वेन्गूरअला (एम क्ल), वेंगुर्ला, सिंधुदुर्ग, ४१६५१६

९. मनुष्यबळ / कामगारांचा तपशील

	पुरुष	स्त्री	इतर	एकूण
कामगारांची संख्या	४	१७	०	२१
शिकाऊ उमेदवार अधिनियम, १९६१ (१९६१ चा ५२) अन्वये शिकाऊ उमेदवारांची संख्या	०	०	०	०
कंत्राटी कामगारांची संख्या	०	०	०	०
अंशकालिक कामगारांची संख्या	०	०	०	०
एकूण	४	१७	०	२१

याद्वारे प्रमाणित करण्यात येते की, उक्त आस्थापना महाराष्ट्र दुकाने व आस्थापना (नोकरीचे व सेवाशर्तीचे विनियमन) अधिनियम, २०१७ (महाराष्ट्र २०१७ चा ६१) अन्वये आज दिनांक ०२/०८/२०२३ रोजी आस्थापना म्हणून नोंदविण्यात आलेली आहे.

दिनांक : ०२/०८/२०२३

ठिकाण : Sindhudurg

Signature valid

Digitally Signed by

Raviraj Jumbhe

Date: 8/8/2023 11:55:13 AM

उक्त आस्थापनेचे नाव व स्वाक्षरी

कार्यालयाचा पत्ता : Shops Inspector Office, Vengurla, Address-Municipal Council Building, at post Vengurla, Sindhudurg District .

अर्जाचा आय.डी. क्रमांक	प्रदान केलेले सेवा मूल्य (रुपये)
१०००३५६८२३०५	२३.६०

बदल	दिनांक
Name of the employer	०२/०८/२०२३

For Verification or to check the authenticity of the Certificate/Receipt visit to <https://aaplesarkar.maheonline.gov.in>
प्रमाणपत्र किंवा पावतीची सत्यतेची/ पडताळणी करण्यासाठी <https://aaplesarkar.maheonline.gov.in> वेबे मेट द्या.

"बालकामगार कामावर ठेवणे गुन्हा आहे"



The Maharashtra Shops and Establishments (Regulation of Employment and Conditions of Service) Act, 2017

Sample "B"
(See Rule 10)



2310500317885253

1. Application No	: 2310500317885253
2. Name of Establishment	: Konkan Education Society Loknete A. D. Datta Patil Homeopathy Hospital
3. The said certificate is based on the self-attested documents and self-declaration submitted (uploaded) along with the online portal. And the information mentioned in the application has been provided without verifying the business and location of the establishment. The said certificate is only a registration certificate and the said registration certificate does not constitute any right to any work or ownership of the property. This registration certificate shall be required to be renewed thirty days before the expiry of the registration period.	
4. Date of commencement of business	: 23-12-2015
5. Duration of registration certificate	: 0
6. Name of the owner	: Krishnaji Ganesh Kelkar
7. Name of the business	: HOSPITAL
8. Address of establishment	: Vengurla Hospital Naka, Khardekar Road, Vengurla(M.L), Vengurla, Sindhudurg, 416516

9. Man Power / Worker Details

	Male	Female	Others	Total
Number of workers	4	17	0	21
The Apprenticeship Candidates Act, 1961 (52 of 1961) Number of apprentice candidates	0	0	0	0
Number of contract workers	0	0	0	0
Number of part-time workers	0	0	0	0
Total	4	17	0	21

IN WITNESS WHEREOF, the Establishment of Maharashtra Shops and Establishments (Regulation of Employment and Services) Act, 2017 (61 of 2017)

The foundation has been established on 02/08/2023.

Date : 02/08/2023

Location: Sindhudurg

Signature valid

Digital Sign by
Raviraj Humbe

08/03/2023 Name and Address of Facilitator

Address: Shops Inspector Office, Vengurla, Address-Municipal Council Building, at post Vengurla, Sindhudurg District.

Application ID number	Charges of Service
100035682305	23.60
Change	Date
Name of the employer	02/08/2023

For Verification or to check the authenticity of the Certificate/Receipt visit to <https://aaplesarkar.mahaonline.gov.in>
To verify the authenticity of the certificate or receipt, visit <https://aaplesarkar.mahaonline.gov.in>.

"Employing child labor is a crime"